
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1

st, 19.6.
6

8:30-15:00 

(oběd 12:00-

12:30)

2

čt, 20.6,
6

8:30-15:00 

(oběd 12:00-

12:30)

3

pá, 21.6.
6

8:30-15:00 

(oběd 12:00-

12:30)

4

po, 24.6.
6

8:30-15:00 

(oběd 12:00-

12:30)

5

čt, 27.6.
6

8:30-15:00 

(oběd 12:00-

12:30)

6

pá, 28.6.
6

8:30-15:00 

(oběd 12:00-

12:30)

7

út, 16.7.
6

8:30-15:00 

(oběd 12:00-

12:30)

8

st, 17.7.
3 8:30-11:30

Vzdělávací zařízení:

ELSA’S TEXTILE s. r. o. 232 23 095Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

Nicom a.s.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

U Stadionu 1139/14, 683 01 Rousínov

VYA-MN-21/2019 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

1Odborné vzdělávání v grafikých SW od Adobe 

Jména lektorů:

Adobe Illustrator - Proměnné, Nástroje pro práci se symboly, Deformace obálkou, Ořezová maska, Živá malba, Rozšířené možnosti výběru objektů, 

Profil čáry, Tvorba vlastních stop, Méně známé nástroje (mřížka, prolnutí, šířka, pokřivení, zkroucení, zvrásnění, nafouknutí, vroubkováni, krystalizace, 

zkrabacení, vyhlazení),

Adobe Photoshop - Jasové a barevné úpravy fotografií, Práce s histogramem, Různé způsoby převodů do černobílé fotografie, Fotografie v RAW a 

digitální negativ, Využití masek a maskování při úpravách fotografií a v kolážích, Retušovací nástroje (klonovací razítko, záplata, retušovací štětec), 

praktická cvičení

Místo výuky:

Adobe Photoshop -  rastrová vs. vektorová grafika, , Využití klávesových zkratek pro urychlení workflow, Nástroje pro výběry (geometrické výběry, laso, 

kouzelná hůlka, rychlý výběr)

Adobe Photoshop - Lokální úpravy pomocí selekcí, Barevné modely RGB a CMYK, přímé barvy, Správa barev, Použití a tvorba barevných přechodů, 

Využití vrstev v nedestruktivní editaci grafiky, Režimy prolnutí vrstev, praktická cvičení

Adobe Photoshop - Výběry a maskování velmi složitých objektů, Využití barevných prostorů RGB, CMYK a LAB, Pokročilé prolnutí vrstev a maskování, 

Ořezová maska, Práce s grafickými formáty, tipy a triky; aplikace na konkrétní postupy v textilní výrobě

Adobe Illustrator - pokročilé manipulace s objekty (posun, duplikování, transformace, otáčení, zarovnání, cestář), Výplně objektů (teorie barev, barevné 

modely RGB, CMYK, výběr barev, vlastnosti a vytvoření přechodu barev, vytvoření a vyplněním vzorkem)

Adobe Illustrator - Tah objektu (nastavení šířky tahu, další vlastnosti tahu), Práce se skupinou objektů, Vzorník, živá barva a barevné harmonie, 

praktická cvičení

Adobe Illustrator - 3D efekt, Masky a průhlednosti, Nastavení velikosti kreslícího plátna podle objektů, Vzhled, Efekty, Styly, Přetisk, vytvoření 

parciálního laku nebo cesty pro výsek, Vektorizace rastru, náhled obrazových bodů, přitahování na obrazové body, Náhledy před tiskem

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

9

út, 23.7.
6

8:30-15:00 

(oběd 12:00-

12:30)

10 st, 24.7. 3 8:30-11:30

11

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

Datum:

Vyřizuje:

Email:
Libor Navrtáil, MBA, zmocněnec 

Číslo telefonu:

Libor Navrátil, MBA 

18.06.2019

pokračování ve:  - Proměnné, Nástroje pro práci se symboly, Deformace obálkou, Ořezová maska, Živá malba, Rozšířené možnosti výběru objektů, 

Profil čáry, Tvorba vlastních stop, Méně známé nástroje (mřížka, prolnutí, šířka, pokřivení, zkroucení, zvrásnění, nafouknutí, vroubkováni, krystalizace,

Adobe Illustrator - aplikace na konkrétní postupy v textilní výrobě, praktická cvičení, závěrečná zkouška

Adobe Illustrator - aplikace na konkrétní postupy v textilní výrobě, praktická cvičení, závěrečná zkouška

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


